
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Akce pořádané SH ČMS - SDH Klopina v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094855

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klopina žádá o dotaci 

na akci "Soutěž v požárním útoku dospělých". Soutěž 

proběhne 14.9.2019. Počet soutěžících družstev je vždy 

kolem 20 týmů.

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

nákup pohárů, medailí, diplomů, cen do soutěže pro 

soutěžní kolektivy, pitný režim, tisk diplomů, tisk plakátů, 

kancelářské potřeby, pohonné hmoty a pronájem 

ozvučení

9/2019

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Strana 1 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jednov

Jednov 72

Suchdol

79845

Akce pořádané SH ČMS - SDH Jednov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860224

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Jednov žádá o dotaci ve výši 15 000 Kč na organizaci 

soutěže v požárním sportu dětí/mládeže. Tato soutěž se 

koná každoročně již řadu let, letos bude 11.května. 

Celkem se účastní asi 18 družstev.

2

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry,medaile,ceny, materiálně-

technické vybavení kolektivů mladých hasičů a dorostu 

zapojených do hry PLAMEN, pořízení vybavení pro požární 

sport, pitný režim, ozvučení akce, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení, materiálně-technické zabezpečení

5/2019

7 40 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.07.2019 15 000,00 Kč

Strana 2 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lipová-lázně

Lipová-lázně 398

Lipová-lázně

79061

Akce pořádané SH ČMS - SDH Lipová-lázně v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631711

 B.Ú. - anonymizováno

Žádáme o dotaci na hasičské soutěže dospělých a mládeže 

v požárním sportu družstev disciplíně požární útok ve výši 

8.000,-Kč pro dospělé a ve výši 15.000,-Kč pro děti.

3

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, ceny, kancelářské 

potřeby, plakáty, pořízení vybavení pro požární sport, 

materiálně-technické neinvestiční vybavení a zabezpečení
9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kelčice

Kelčice 31

Vranovice-Kelčice

79808

Akce pořádané SH ČMS - SDH Kelčice v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860241

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá soutěž v požárním sportu dospělých - tradiční 

hodový pohár, která se bude konat 24.8.2019 a to její 29. 

ročník.

4

Zástupce
Dotace bude použita na:diplomy, ceny do soutěže a 

poháry, kancelářské potřeby pro zajištění akce a ozvučení 

akce
8/2019

8 63 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

9 16 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019 8 000,00 Kč

Strana 3 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohuňovice

Za pilou 45

Bohuňovice

78314

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bohuňovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991733

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohuňovice žádá o 

dotaci na akci "Soutěž v požárním sportu dospělých". Tato 

soutěž probíhá pravidelně v červnu, kdy se pravidelně 

účastní více než 15 sportovních družstev mužů a žen.

5

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, poháry, 

diplomy, tisk plakátů, ozvučení soutěže, kancelářské 

potřeby, materiálně-technické vybavení a materiálně-

technické zabezpečení potřebné pro uspořádání soutěže, 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Stínava

Stínava 20

Stínava

79803

Akce pořádané SH ČMS - SDH Stínava v roce 2019 - 

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860950

 B.Ú. - anonymizováno

Pořádání oslav k příležitosti 120. výročí vzniku SDH.

6

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-

technické zabezpečení, ozvučení/hudební doprovod, 

propagaco, propagační materiály, upomínkové předměty, 

fotodokumentaci a videozáznam
6/2019

11 10 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2019 8 000,00 Kč

12 50 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2019 10 000,00 Kč

Strana 4 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopotovice

Klopotovice 11

Klopotovice

79821

Akce pořádané SH ČMS - SDH Klopotovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860275

 B.Ú. - anonymizováno

1. "IV. ročník soutěže mladých hasičů v požárním útoku 

pořádané starostou sboru",

2. "III. ročník soutěže pro muže a ženy v požárním útoku".

7

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry,medaile, 

materiálně-technické vybavení kolektivu mladých hasičů, 

pořízení vybavení pro požární sport, kancelářské potřeby, 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí, propagaci, ozvučení, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Újezd

Újezd 212

Újezd

78396

Akce pořádané SH ČMS - SDH Újezd v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním sportu 

dětí/mládeže
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210691

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Újezd pořádá v roce 

2019 dvě soutěže v požárním sportu.

23.6.2019 budeme konat soutěž Olomoucké ligy mladých 

hasičů.

V září 2019 budeme konat soutěž v TFA dospělých.

8

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení diplomů, cen do soutěží, 

kancelářské potřeby pro zajištění akcí, propagační 

materiály a materiálně-technické vybavení
10/2019

13 43 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

14 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

Strana 5 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pěnčín

Pěnčín 109

Laškov

79857

Akce pořádané SH ČMS - SDH Pěnčín v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním sportu 

dětí/mládeže
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860691

 B.Ú. - anonymizováno

Žádáme o dotaci na pořádání pohárových soutěží v požárn

ím sportu v Pěnčíně ve výši: 

15.000 Kč na soutěž mládeže 18.8.2019. (V rámci dotace p

ořídíme mat. vybavení MH hry Plamen)

8.000 Kč na soutěž dospělých 24.8.2019.

9

Zástupce

Dotace bude použita 

na:poháry, medaile, diplomy, ceny do soutěží, materiálně-

technické vybavení mladých 

hasičů zapojených do hry PLAMEN, 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení

8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Postřelmůvek

Postřelmůvek 74

Postřelmůvek

78901

Akce pořádané SH ČMS - SDH Postřelmůvek v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095347

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Postřelmůvek žádá o 

dotaci na akci "Soutěž o putovní pohár SDH", která se 

uskuteční v sobotu 22.6.2019. Jedná se o XXVI. ročník této 

soutěže v kategorii mužů a žen.

10

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, ceny v podobě dárkových 

balíčků, pořízení vybavení pro požární sport, ozvučení 

akce/hudební doprovod, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení a materiálně-technické zabezpečení
6/2019

15 33 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2019 23 000,00 Kč

16 8 500,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2019 8 000,00 Kč

Strana 6 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Troubky

Záhumení 743/22

Troubky

75102

Akce pořádané SH ČMS - SDH Troubky v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže a Významné oslavy výročí založení 

SDH
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920660

 B.Ú. - anonymizováno

01.06.2019 Dětský den (soutěž)

23.06.2019 Pohár Hané 

14.09.2019 125. výročí založení sboru dobrovolných 

hasičů v Troubkách.

11

Zástupce Dotace bude použita na:materiálně-technické zabezpečení 

a vybavení
9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Medlov

Medlov 194

Medlov

78391

Akce pořádané SH ČMS - SDH Medlov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75126192

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Medlov žádá o dotaci 

na akci X. ročník noční pohárové soutěže - Memoriál 

Libora Válka. Soutěže se zúčastňuje na 30 družstev a i 

mezi občany patří mezi vyhledávané akce v obci.

12

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení materiálně-technického 

neinvestičního vybavení - startovací náboje, kancelářské 

potřeby a další vybavení potřebné k uspořádání soutěže, 

poháry, diplomy a věcné ceny pro soutěžící
7/2019

17 115 000,00 Kč 33 000,00 Kč 30.11.2019 33 000,00 Kč

18 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019 8 000,00 Kč

Strana 7 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS-Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pavlov-výběr

Pavlov 42

Mohelnice

78985

Akce pořádané SH ČMS - SDH Pavlov-výběr v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 03996743

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pavlov-výběr žádá o 

dotaci na akci II. ročník noční hasičské soutěže zařazené 

do Olomoucké noční ligy. Soutěže se zúčastňuje cca 50 

družstev v kategoriích ženy a muži.

13

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení materiálně-technického 

neinvestičního vybavení - startovací náboje, kancelářské 

potřeby a další vybavení potřebné k uspořádání soutěže, 

poháry a věcné ceny pro soutěžící

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bernartice

Bernartice 364

Bernartice

79057

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bernartice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631478

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bernartice žádá o 

dotaci na akce "Soutěž v požárním sportu mladých hasičů" 

a "Soutěž v požárním sportu dospělých". Dětská soutěž se 

uskuteční koncem června, soutěž dospělých se bude konat 

v září.

14

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy a jejich tisk, ceny do 

soutěže (mimo alkohol), poháry, medaile, pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, propagační materiály, 

ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci akce

10/2019

19 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2019 8 000,00 Kč

20 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 13.12.2019 23 000,00 Kč

Strana 8 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamry

Hamry 537

Plumlov

798 03

Akce pořádané SH ČMS - SDH Hamry v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dospělých a Významné oslavy výročí 

založení SDH
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860135

 B.Ú. - anonymizováno

Tradiční soutěž 9. okrsku SH ČMS v požárním sportu mužů 

a žen, soutěž mladých hasičů 2019 a oslavy 125. výročí 

založení hasičských okrsků v roce 1894.

15

Zástupce

Dotace bude použita na:pitný řežim, pořadatele a 

rozhodčí, diplomy, medaile, ceny, poháry, kancelářské 

potřeby pro zajištění akce, barvy do tiskárny PC, laminace 

tiskovin, pohonné hmoty, publikace ke 125. výročí okrsku
7/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Opatovice

Hlavní 149

Opatovice

75356

Akce pořádané SH ČMS - SDH Opatovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920511

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - SDH Opatovice žádá o podporu dvou soutěžních 

akcí určených pro širokou veřejnost: soutěž dětí a 

mládeže, soutěž v kategorii dospělých.

16

Zástupce
Dotace bude použita na:pronájem areálu, dovoz překážek, 

poháry, ceny, diplomy, kancelářské potřeby, pozvánky, 

plakáty
6/2019

21 22 500,00 Kč 18 000,00 Kč 30.09.2019 18 000,00 Kč

22 38 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.08.2019 23 000,00 Kč

Strana 9 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Tovačov

Náměstí 12

Tovačov

75101

Akce pořádané SH ČMS - SDH Tovačov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75071657

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tovačov žádá o dotaci 

na Soutěž v požárním sportu, halová soutěž mladých 

hasičů. Půjde o druhý ročník soutěže, kterého se zůčastní 

cca 80 mladých hasičů.

17

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, materiálně-technické 

vybavení, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

propagační předměty, materiálně-technické zabezpečení, 

kancelářské potřeby, propagační předměty, vybavení pro 

požární sport

3/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dřevnovice

Dřevnovice 44

Dřevnovice

79826

Akce pořádané SH ČMS - SDH v roce 2019 - Memoriál 

uspořádaný za dobrovolného hasiče, který zahynul při 

plnění svých služebních povinností 
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860071

 B.Ú. - anonymizováno

12. ročník Memoriálu A.Zelinky - spoluzakladatele hry 

Plamen na okrese Prostějov

18

Zástupce
Dotace bude použita na:diplomy, poháry, medaile, ceny 

do soutěže, kancelářské potřeby pro zajištění akce, pitný 

režim pro soutěžící
6/2019

23 27 000,00 Kč 12 000,00 Kč 31.07.2019 12 000,00 Kč

24 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2019 10 000,00 Kč

Strana 10 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kostelec na Hané

Jakubské náměstí 552

Kostelec na Hané

79841

Akce pořádané SH ČMS - SDH Kostelec na Hané v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v 

požárním sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860305

 B.Ú. - anonymizováno

Uspořádání 15. ročníku soutěže hasičské všestrannosti. 

Nákup materiálně-technického vybavení kolektivu 

mladých hasičů účastnících se celostátní hry PLAMEN a 

uspořádání hasičské soutěže pro mládež v hasičském 

sportu.

19

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

materiálně-technické vybavení kolektivů mladých hasičů 

zapojených do hry Plamen, vybavení pro požární sport, 

pitný režim, materiálně-technické neinvestiční vybavení a 

zabezpečení

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dub 

nad Moravou

Brodecká 1

Dub nad Moravou

78375

Akce pořádané SH ČMS - SDH Dub nad Moravou v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v 

požárním sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44936401

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí je organizována každoročně 

a účastní se jí sbory z okresu Olomouc a Prostějov. Noční 

soutěž v požárním sportu je organizována od roku 2016 a 

navazuje na memoriál S. Vystrčila, který byl pořádán od 

roku 2005.

20

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické zabezpečení 

a vybavení pořádaných akcí 8/2019

25 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

26 58 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2019 23 000,00 Kč

Strana 11 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Akce pořádané SH ČMS - SDH Haňovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210306

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Haňovice pořádá každoročně soutěž v požárním 

sportu dospělých. Tato soutěž je zařazena do seriálu 

soutěží v rámci Hanácké Extraligy, pravidelně se 

zúčastňuje víc jak 30 družstev a letos se bude soutěž konat 

v sobotu 29.6.2019.

21

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení pohárů, medailí, cen do 

soutěže, tisk diplomů a pozvánek, materiálně-technické 

zabezpečení a kancelářské potřeby
6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Víceměřice

Víceměřice 32

Víceměřice

79826

Akce pořádané SH ČMS - SDH Víceměřice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762053

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž mladých hasičů v požárním útoku se bude konat ve 

Víceměřicích 7.9.2019.

22

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup diplomů, cen do soutěže, 

pohárů, materiálně-technické zabezpečení, nákup 

pohonných hmot
9/2019

27 18 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2019 8 000,00 Kč

28 16 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2019 15 000,00 Kč

Strana 12 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeseník

Tovární 1287/4

Jeseník

79001

Akce pořádané SH ČMS - SDH Jeseník v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631583

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž o pohár starosty SDH Jeseník - soutěž probíhá 

každý rok, kdy se účastní více než 12 družstev mužů a 4 

družstva žen.

Soutěž Mladých hasičů - soutěž probíhá každý rok. Této 

soutěže se účastní  cca 100 dětí ve věku 6 – 15 let.

23

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, medaile, ceny, 

pronájem sportoviště, pořízení vybavení pro požární sport - 

dresy (trička), pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, materiálně-technické vybavení - základna pro 

požární útok, rozdělovač pákový - kloub., ozvučení

8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Stará 

Červená Voda

Stará Červená Voda 102

Stará Červená Voda

79053

Akce pořádané SH ČMS - SDH Stará Červená Voda v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631559

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - SDH Stará Červená Voda, žádá o dotaci na akci 

„SOUTĚŽ O POHÁR STAROSTY OBCE" (soutěž v požárním 

sportu mladých hasičů), která se bude konat 25. 5. 2019. 

Tato soutěž se koná 8. rokem, kdy se této soutěže účastí 

průměrně okolo 15 družstev.

24

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, 

materiálně-technické vybavení kolektivů mladých hasičů 

zapojených do celostátní hry PLAMEN (vzduchovka, 

štafetové hadice, džberovky), materiálně-technické 

neinvestiční vybavení (stopky)

5/2019

29 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2019 23 000,00 Kč

30 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.07.2019 15 000,00 Kč

Strana 13 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Žádlovice 46

Loštice

78983

Akce pořádané SH ČMS - SDH Žádlovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63697190

 B.Ú. - anonymizováno

16. ročník pohárové soutěže "O Pohár Žádlovického 

kolečka" v kategoriích muži, ženy a veteráni a mix. Soutěž 

se bude konat 3.8.2019 v areálu zámeckého parku v 

Žádlovicích a je zařazena do seriálu soutěží o Přeborníka 

okrsku č. 10 v požárním útoku.

25

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup pohárů a diplomů, ceny do 

soutěže, pitný režim, pronájem sociálního zařízení 8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Palonín

Palonín 17

Loštice

78983

Akce pořádané SH ČMS - SDH Palonín v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Významné oslavy 

výročí založení SDH
1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 71211705

 B.Ú. - anonymizováno

V letošním roce náš sbor oslaví výročí 135 let založení 

sboru.

SDH pořádá soutěž v požárním sportu dospělých "pohárov

ou soutěž", která se bude konat 27.7.2019

26

Zástupce
Dotace bude použita na:pitný režim, ozvučení 

akce/hudební doprovod, atrakce pro děti, pořízení stanů, 

zakoupení pohárů a cen pro soutěžní družstva
7/2019

32 22 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019 8 000,00 Kč

33 53 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.09.2019 18 000,00 Kč

Strana 14 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Břuchotín

Marty Rožánkové 47/14

Křelov-Břuchotín

78336

Akce pořádané SH ČMS - SDH Břuchotín v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991229

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS SDH Břuchotín žádá o dotaci na dvě akce: 1) 

Soutěž v požárním sportu pro dospělé, 5. ročník, účastní 

se 30 závodníků, 2) Soutěž v požárním sportu pro děti a 

mládež s hasičskou tématikou, jde o 3. ročník, účastní se 

cca 40 dětí.

27

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, materiálně-technické 

zabezpečení, ozvučení akce, tisk, propagační předměty, 

atrakce pro děti, pomůcky pro uspořádání soutěží, nákup 

pivních setů

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štětovice

Vrbátky 293

Vrbátky

79813

Akce pořádané SH ČMS - SDH Štětovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762002

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štětovice žádá o 

dotaci na akci "Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže. 

Soutěž se nazývá Závod požárnické všestrannosti Zdenka 

Šmehlíka pro mladší a starší žáky hasiče a dorost. 

Pořádáme ho již 11. rokem.

28

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

materiálně-technické vybavení kolektivů mladých hasičů a 

dorostu zapojených do celostátní hry Plamen, pitný 

režiim, kancelářské potřeby a propagaci
9/2019

34 26 700,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

35 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2019 15 000,00 Kč

Strana 15 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kobeřice

Kobeřice 114

Hradčany-Kobeřice

79807

Akce pořádané SH ČMS - SDH Kobeřice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860313

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá 5. ročník soutěže mladých hasičů o pohár 

starostky obce Hradčany - Kobeřice, který se bude konat 

16.6.2019 na hřišti v Kobeřicích.

29

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby, ozvučení, foto, videa, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení, zakoupení cvičebních 

úborů a sportovní obuvy pro družstvo

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mikulovice

Hlavní 5

Mikulovice

79084

Akce pořádané SH ČMS - SDH Mikulovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631818

 B.Ú. - anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Mikulovice žádá o dotaci na akci 

Železný hasič Jesenicka. V letošním roce se jedná o 5. 

ročník, této soutěže, které se  účastní vždy cca  50 

účastníků.

30

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, diplomů a medailí, 

zajištění pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, nákup kancelářských potřeb, nákup nábojů do 

startovací pistole a úhradu pronájmu časomíry
7/2019

36 17 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.08.2019 15 000,00 Kč

37 25 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2019 8 000,00 Kč

Strana 16 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Němčice nad Hanou

Masarykova 597

Němčice nad Hanou

79827

Akce pořádané SH ČMS - SDH Němčice nad Hanou v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu dětí/mládeže a Významné oslavy výročí 

založení SDH
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860569

 B.Ú. - anonymizováno

27.4.2019 od 9 hodin pořádá SDH Němčice n/H soutěž v 

požárním útoku mládeže Hanácký pohár. 

27.4.2019 od 13 hodin pokračujeme soutěží v požárním 

útoku žen a mužů Hanácký pohár. 

4.5.2019 pořádáme oslavy 140 let od založení SDH.

31

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby, propagaci, ozvučení akce/hudební 

doprovod, fotodokumentaci, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, kytice, věnce, publikace, 

zhotovení praporu/stuhy

5/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Dědina

Masarykovo nám. 1

Uničov

78391

Akce pořádané SH ČMS - SDH Nová Dědina v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210543

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Dědina žádá o 

dotaci na akci "Soutěž v požárním sportu dospělých". Tato 

soutěž probíhá už 30. rokem a za tu dobu se naší soutěži 

účástní kolem 20 družstev mužů a 10 družstev žen.

32

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, pohonné hmoty, poháry, 

medaile, pitný režim ,  materiálně-technické neinvestiční 

vybavení, propagační předměty, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce, tisk plakátů a jejich výlep, pronájem 

chemického WC

8/2019

38 51 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.07.2019 33 000,00 Kč

39 16 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019 8 000,00 Kč

Strana 17 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlaté 

Hory

Bezručova 740

Zlaté Hory

79376

Akce pořádané SH ČMS - SDH Zlaté Hory v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631494

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlaté Hory žádá o 

dotaci na pořádání soutěže pro mladé hasiče. Tato soutěž 

je pořádána naším sborem každoročně (ročníky se v této 

soutěži neevidují). Soutěže se účastní cca 20 družstev v 

kategoriích mladší a starší.

33

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické neinvestiční 

vybavení a zabezpečení potřebné pro uspořádání soutěž 3/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dluhonice

Náves 32/38

Přerov

75002

Akce pořádané SH ČMS - SDH Dluhonice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Významné oslavy 

výročí založení SDH
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920864

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - SDH Dluhonice žádá o dotaci na akce:

"Oslavy 115 let založení SDH Dluhonice" - Oslava 

nepřetržité existence  SDH Dluhonice.

Soutěž v požárním sportu "Dluhonská zatáčka" - 10.ročník 

pohárové soutěže v Dluhonicích.

34

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup věnce, ozvučení akce a 

hudební doprovod, materiálně--technické zabezpečení 

oslav, pojištění, nákup pohárů a cen, pronájem 

sportovního areálu a časomíry, zajištění rozhodčích a 

pojištění zodpovědnosti

9/2019

40 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.07.2019 10 000,00 Kč

42 45 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2019 15 000,00 Kč

Strana 18 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Doubravice

Moravičany 67

Moravičany

78982

Akce pořádané SH ČMS - SDH Doubravice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65496337

 B.Ú. - anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Doubravice žádá o dotaci na 

akci "Soutěž v požárním sportu veteránů". V letošním roce 

proběhne 8.ročník a pravidelně se zúčastňuje 7 družstev, 

soutěž je dvoukolová.

35

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry a diplomy, ceny do 

soutěže, pitný režim a materiálně-technické zabezpečení 8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Troubelice

Troubelice 25

Troubelice

78383

Akce pořádané SH ČMS - SDH Troubelice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181275

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Troubelice pořádá v sobotu 24.8.2019 7. ročník 

Memoriálu Vlastimila Axmana v rámci kterého proběhnou 

na hasičském areálu v Troubelicích soutěž veteránů, mužů 

a žen. Memoriálu se účastní téměř 30 sportovních 

družstev.

36

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, 

cen pro soutěžní družstva, pořízení vybavení pro požární 

družstva, pitný režim, propagační materiály, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení

8/2019

43 25 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019 8 000,00 Kč

45 14 500,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019 8 000,00 Kč

Strana 19 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Javorník

17. listopadu 458

Javorník

79070

Akce pořádané SH ČMS - SDH Javorník v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631681

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - SDH Javorník žádá o dotaci na pohárovou soutěž 

madých hasičů. Tato soutěž bude probíhat prvním rokem. 

Soutěž Železný hasič Javornicka soutěž jednotlivců mužů a 

žen. Soutěž probíhá již čtvrtým rokem, počet účastníků byl 

33 z toho 8 žen.

37

Zástupce

Dotace bude použita na:ozvučení akce, pitný režim, 

poháry, medaile a diplomy, materiálně-technické vybavení 

mladých hasičů, propagační materiály, materiálně-

technické neinvestiční vybavení a zabezpečení
6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Majetín

Náves 211

Majetín

75103

Akce pořádané SH ČMS - SDH Majetín v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991563

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - SDH Majetín žádá o dotaci na akci Soutěž v 

požárním sportu dětí a Soutěž v požárním sportu 

dospělých. Soutěž dětí proběhla 6. rokem a dospělých 5. 

rokem. Účastní se více než 50 družstev ml. dětí, st. dětí, 

přípravky, mužů, žen, veteránů.

38

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci akce, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení

6/2019

46 50 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.07.2019 23 000,00 Kč

47 58 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.08.2019 23 000,00 Kč

Strana 20 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Služín

Služín 74

Stařechovice

79841

Akce pořádané SH ČMS - SDH Služín v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860895

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Služín žádá o dotaci na 8. ročník soutěže o nejlepšího 

hasiče v kategoriích od 6 do 18 let. Soutěže se každoročně 

účastní v průměru 50 mladých hasičů okrsku a okresu 

Prostějov. Soutěží se v šesti disciplínách pro hru Plamen.

39

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

materiálně-technické vybavení mladých hasičů a dorostu 

zapojených do hry Plamen, sadu hadic, kancelářské 

potřeby, opravy překážek a nářadí, nákup pohonných 

hmot

4/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Valšovice

Hranice VI-Valšovice 39

Hranice

75354

Akce pořádané SH ČMS - SDH Valšovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920708

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Valšovice žádá o 

dotaci na akci "Soutěž v požárním sportu dospělých". 

Letos bude 34. ročník této soutěže, kdy se pravidelně 

účastní 12 družstev žen, 20 družstev mužů a 5 družstev 

mužů nad 35 let.

40

Zástupce

Dotace bude použita na:propagaci (plakáty, pozvánky), 

diplomy, poháry, medaile a věcné dary, pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, materiálně-technické 

zabezpečení (pronájem, úprava areálu), nákup pohonných 

hmot pro zajištění akce

8/2019

48 18 000,00 Kč 14 500,00 Kč 31.07.2019 14 500,00 Kč

49 45 500,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019 8 000,00 Kč

Strana 21 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Třeština

Třeština 123

Třeština

78973

Akce pořádané SH ČMS - SDH Třeština v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094201

 B.Ú. - anonymizováno

1. Soutěž mladých hasičů - 22. ročník dne 28. června 35 

družstev.

2. Soutěž mužů a žen v požárním útoku – 38.ročník,dne 

11.8., účast cca 50 týmů.

3. Poslední výstřik – 4. ročník noční soutěže mužů a žen 

dne 21.9., účast 50 týmů. 

41

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, věcné ceny do 

soutěže, pitný režim, odpadkové koše na tříděný odpad, 

vratné kelímky
9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Trusovice

Trusovická 525

Bohuňovice

78314

Akce pořádané SH ČMS - SDH Trusovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991261

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trusovice žádá o 

dotaci na akci "Trusovský kaštan 2019" - noční soutěž MH 

a "Noční soutěž v požárním sportu dospělých". Obou 

soutěží se pravidelně účastní okolo 20 soutěžních 

družstev.

42

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

materiálně-technické vybavení kolektivů mladých hasičů a 

dorostu zapojených do celostátní hry PLAMEN, pořízení 

vybavení pro požární sport, pitný režim, propagaci, nákup 

pohonných hmot

8/2019

50 58 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

51 28 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2019 23 000,00 Kč

Strana 22 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Skrbeň

U Kovárny 106/2

Skrbeň

78335

Akce pořádané SH ČMS - SDH Skrbeň v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dospělých, Soutěž v požárním sportu 

dětí/mládeže a Významné oslavy výročí založení SDH
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 60800470

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skrbeň žádá o dotaci 

na akce: Oslava 120 let založení SDH dne 22.6., Pohárová 

soutěž mladých hasičů dne 24.8. a Pohárová soutěž 

veteránu dne 31.8. Soutěží se pravidelně zúčastňuje cca 

20 hasičských družstev.

43

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, propagační 

materiály, ozvučení akce, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení, vybavení pro požární sport, pronájem, 

atrakce pro děti, pitný režim

8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Niva

Niva 61

Niva

79861

Akce pořádané SH ČMS - SDH Niva v roce 2019 - Soutěž v 

požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním sportu 

dětí/mládeže 1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860577

 B.Ú. - anonymizováno

29.6. soutěž v požárním sportu dětí 

10.8. noční závody  v požárním  sportu dospělých

Soutěž je zařazena do VC Prostějovska.

44

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, cen a diplomů, 

pořízení vybavení pro požární sport - nákup hadic a dresů, 

plakáty, pozvánky, kancelářské potřeby, fotodokumentaci, 

ozvučení akcí, nákup neinvestičního vybavení, pronájem 

hřiště, nákup pohonných hmot

8/2019

52 83 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.10.2019 33 000,00 Kč

53 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.10.2019 18 000,00 Kč

Strana 23 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bludov

Nová dědina 506

Bludov

78961

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bludov v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dospělých, Soutěž v požárním sportu 

dětí/mládeže a Významné oslavy výročí založení SDH
1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094804

 B.Ú. - anonymizováno

SDH žádá o dotaci na akci "Bludovská stovka" - 27.7.2019, 

11. ročník,  účast cca 210 závodníků, soutěž mládeže. 

Dále žádáme o dotaci na akci Memoriál Fr. Pazoura - 

soutěž mužů, žen a veteránů- 3.8.2019 - účast cca 25 

družstev,  cca 20 let. 

Dále žádáme o dotaci na akci 140. výročí SDH Bludov.

45

Zástupce

Dotace bude použita na:věcné ceny, poháry, medaile, 

pitný režim, materiálně-technické zabezpečení a vybavení, 

atrakce pro děti, hudební doprovod
8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Loučany

Loučany 749

Loučany

78344

Akce pořádané SH ČMS - SDH Loučany v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65889801

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu děti a mládeže 5.5.2019. 

Soutěž je zařazena do Olomoucké ligy mladých hasičů. 

Je to již 16. ročník. 

Soutěž v požárním sportu dospělých 18.5.2019. 

Soutěž je zařazena do Hanácké extraligy. Je to již 18. roční

k.

46

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro

zajištění akce, propagaci, ozvučení akce/hudební 

doprovod, fotodokumentaci akce, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení

5/2019

54 78 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.08.2019 33 000,00 Kč

55 83 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.07.2019 23 000,00 Kč

Strana 24 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc-Chválkovice

Selské nám. 227

Olomouc

77900

Akce pořádané SH ČMS - SDH Olomouc-Chválkovice v 

roce 2019 - Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž 

v požárním sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991253

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS SDH Olomouc-Chválkovice žádá o dotace na 

soutěž v požárním sportu dětí a mládeže - "II. ročník 

Memoriálu Bernarda ŠAFAŘÍKA st." a o dotaci na soutěž v 

požárním sportu dospělých "XXI. ročník pohárové soutěže 

v požárním útoku.

47

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny, materiálně-

technické vybavení kolektivu mladých hasičů, pořízení 

vybavení pro požární sport, kancelářské potřeby, 

fotodokumentaci, materilálně-technické vybavení a 

zabezpečení, nákup pohonných hmot, úprava areálu

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Libina

Dolní Libina 186

Libina

78805

Akce pořádané SH ČMS - SDH Dolní Libina v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094821

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Dolní Libina žádá o dotaci na akci Memoriál Josefa 

Jančíka. Jedná se o hasičskou soutěž v požárním útoku 

družstev mužů a žen, která se koná v neděli 23.6.2019 od 

10 h. Uvedené akce se každoročně účastní více než 50 

družstev mužů a žen.

48

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení pohárů, medailí a 

věcných cen, pořízení vybavení pro požární sport, 

materiálně-technické neinvestiční vybavení a materiálně-

technické zabezpečení

6/2019

56 43 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.08.2019 23 000,00 Kč

57 16 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2019 8 000,00 Kč

Strana 25 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS  - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Hradečná

Nová Hradečná 206

Nová Hradečná

78383

Akce pořádané SH ČMS - SDH Nová Hradečná v roce 2019 

- Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v 

požárním sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181259

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Nová Hradečná pořádá na hasičském areálu v Nové 

Hradečné v roce 2019 soutěž dospělých a mladých hasičů. 

Soutěž dospělých 28.7.2019 od 10.00 hodin. Soutěž 

mladých hasičů 1.9.2019 od 9.30 hodin.

49

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, cen pro 

soutěžní družstva, materiálně-technické vybavení 

kolektivu mladých hasičů, vybavení pro požární sport, 

pitný režim, propagaci, ozvučení, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení a zabezpečení

9/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Břevenec

Břevenec 31

Šumvald

78385

Akce pořádané SH ČMS - SDH Břevenec v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991326

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Břevenec žádá o 

dotaci na akci "Soutěž v požárním sportu dospělých", 

která se koná dne 08.05.2019 a je zařazena do seriálu 

Biomac Hanácká extraliga. Každoročně se soutěže účastní 

více jak 40 závodních kolektivů.

50

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické zajištění, 

nákup cen, pohárů, pohonných hmot, pronájem časomíry, 

ozvučení akce
5/2019

58 27 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

59 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.07.2019 8 000,00 Kč

Strana 26 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabová

Hrabová 112

Hrabová

78901

Akce pořádané SH ČMS - SDH Hrabová v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094448

 B.Ú. - anonymizováno

Pohárová soutěž v požárním sportu dospělých. Probíhá již 

několikátým rokem a soutěžit se bude ve všech 

kategoriích. Pravidelně se soutěže zúčastňuje přes 50 

družstev.

51

Zástupce Dotace bude použita na:pitný režim, materiálně-

technické zabezpečení akce, poháry, ceny 5/2019

SH ČMS - Okrsek Uničov

Šternberská 492

Uničov

78391

Akce pořádané SH ČMS - Okrsek Uničov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 72541857

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Okrsek Uničov žádá o dotaci na akci "Soutěž v 

požárním sportu dospělých - Okrsková soutěž 2019". 

Soutěž je povinné základní kolo všech SDH. Probíhá 

pravidelně každý rok. Účastní se 15 družstev (muži, ženy).

52

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, věcné ceny, 

materiálně-technické neinvestiční vybavení a zabezpečení 5/2019

60 13 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.07.2019 8 000,00 Kč

61 13 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.07.2019 8 000,00 Kč

Strana 27 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Akce pořádané SH ČMS - SDH Úsov v roce 2019 - Soutěž v 

požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním sportu 

dětí/mládeže 
1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75086182

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Úsov žádá o dotaci na akci Hasičské odpoledne pro 

děti a dospělé. Ta se bude konat 31.8.2019. Akce je 

zaměřena na propagaci hasičů, požárního sportu a Historii 

hasičstva. Akci pořádáme již 5. rokem za velkého zájmu 

veřejnosti. (Přes 400 lidí).

53

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci akce, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení, pohonné 

hmoty

8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Špičky

Špičky 52

Špičky

75366

Akce pořádané SH ČMS - SDH Špičky v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním sportu 

dětí/mládeže 
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914007

 B.Ú. - anonymizováno

Pohárová soutěž mladých hasičů zařazená do VC okresu 

Přerov mladých hasičů a poslední soutěž VC OSH Přerov 

2019 v kategorii mužů a žen v požárním útoku.

54

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, pitný 

režim, kancelářské potřeby, propagační materiály - 

pozvánky, plakáty, fotodokumentaci včetně pořízení 

videozáznamu, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení

9/2019

62 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2019 23 000,00 Kč

63 93 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2019 23 000,00 Kč

Strana 28 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Uničov

Šternberská 492

Uničov

78391

Akce pořádané SH ČMS - SDH Uničov v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210705

 B.Ú. - anonymizováno

Pro pohárovou soutěž mladých hasičů zajištění cen do 

soutěže a materiální zabezpečení, náklady na přípravu 

areálu (sekání trávy), zajištění chemického WC apod., 

zajištění propagačních materiálů a ozvučení. Dle pravidel 

pro spolky dětské hasiče 15000,- Kč.

55

Zástupce

Dotace bude použita na:věcné ceny, ozvučení soutěže, 

poháry, medaile, diplomy, tisk, propagační materiály, 

pohonné hmoty, náboje do startovací pistole, pitný režim, 

materiální zabezpečení, náklady na přípravu areálu, 

zajištění chemického WC

8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radkova Lhota

Radkova Lhota 20

Radkova Lhota

75114

Akce pořádané SH ČMS - SDH Radkova Lhota v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914350

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS- Sbor dobrovolných hasičů Radkova Lhota žádá o 

dotaci na akci "O pohár starosty obce Radkova Lhota". 

Jedná se o soutěž dospělých v požárním útoku, zařazenou 

do Přerovské ligy.

56

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, dresy, sportovní 

obuv, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, vápno, materiálně-

technické zabezpečení

5/2019

64 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2019 15 000,00 Kč

65 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.07.2019 8 000,00 Kč

Strana 29 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Lipník 

nad Bečvou

Mánesova 1347

Lipník nad Bečvou

75131

Akce pořádané SH ČMS - SDH Lipník nad Bečvou v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920961

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lipník nad Bečvou 

žádá o dotaci na akci "Soutěž v požárním sportu dětí". 

Proběhne 1. ročník, účastní se i mládež z okolních vesnic.

57

Zástupce Dotace bude použita na:pivní sety, nůžkové stany, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení 8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bílý 

Potok

Bílý Potok 154

Javorník

79070

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bílý Potok v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Významné oslavy 

výročí založení SDH
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631699

 B.Ú. - anonymizováno

1. SDH žádá o dotaci na akci  "Soutěž v požárním sportu 

dospělých"  - 24.8., účast cca 30 týmů.

2. SDH současně žádá o dotaci na  akci "Oslava 110. výročí 

založení SDH". Akce proběhne téhož dne 24.8. po 

ukončení soutěže.

58

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, medaile a 

drobné věcné dary, ozvučení akce/hudební doprovod, 

zabezpečení atrakcí pro děti, nákup kytic a kancelářské 

potřeby, zabezpečení pitného režimu

8/2019

66 17 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2019 15 000,00 Kč

67 40 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2019 15 000,00 Kč

Strana 30 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Horní 

Libina

Libina 218

Libina

78805

Akce pořádané SH ČMS - SDH Horní Libina v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094219

 B.Ú. - anonymizováno

Žádáme o příspěvek na poháry a medaile na postupovou 

soutěž okrsku č. 7 - Libinsko v požárním útoku a 100 m 

překážek. Předpokládána je účast 10 družstev mužů, 5 

družstev žen a 2 družstva veteránů a cca 50 jednotlivců v 

běhu na 100 m překážek.

59

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení pohárů, medailí a 

věcných cen pro soutěžící družstva mužů a žen, vybavení 

pro požární sport a

materiálně-technické neinvestiční vybavení zabezpečení

5/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ludéřov

Ludéřov 127

Drahanovice

78344

Akce pořádané SH ČMS - SDH Ludéřov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991521

 B.Ú. - anonymizováno

Akce SDH Ludéřov 2019:

1) I. ročník dětské soutěže, zařazené do Ligy mladých 

hasičů v PÚ, 16.6.2019  -> příspěvek ve výši 15.000,- Kč

2) IV. ročník noční pohárové soutěže dospělých v PÚ 

"LUDRA CUP", 27.7.2019  -> příspěvek ve výši 8.000,- Kč

60

Zástupce

Dotace bude použita na:hudební doprovod a ozvučení 

akcí, pronájmy areálu, pronájem soutěžní dráhy, pronájmy 

WC, materiálně-technické zabezpečení soutěží, poháry a 

medaile, ostatní ceny do soutěží a to včetně vybavení na 

požární sport

7/2019

68 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.07.2019 8 000,00 Kč

69 53 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.09.2019 23 000,00 Kč

Strana 31 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Provodovice

Provodovice 51

Provodovice

753 53

Akce pořádané SH ČMS - SDH Provodovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920937

 B.Ú. - anonymizováno

Cílem akce je soutěž v požárním útoku dospělých O pohár 

starosty obce, která je zařazena do 25. ročníku Velké ceny 

OSH Přerov. Akce se bude konat 17.8.2019 v 

Provodovicích. Pravidelně se jí účastní cca 22 družstev 

mužů a cca 11 družstev žen.

61

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci akce, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení

8/2019

Olomoucká noční liga v 

požárním útoku, z. s.

Měrotín 19

Měrotín

78324

Akce pořádané Olomouckou noční ligou v požárním 

útoku, z. s. v roce 2019 - Soutěž v požárním sportu 

dospělých 1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06785212

 B.Ú. - anonymizováno

Olomoucká noční liga v požárním útoku tímto žádá částku 

8.000,- Kč na příspěvek pro zdárný průběh slavnostního 

Vyhlášení výsledku Olomoucké noční ligy v požárním 

útoku v roce 2019. Vyhlášení výsledků se slavnostním 

ceremoniálem je hřebem celého ročníku a vrcholem 

soutěžního snažení.

62

Zástupce Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny, vybavení 

pro požární sport 10/2019

70 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019 8 000,00 Kč

71 58 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2019 8 000,00 Kč

Strana 32 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Akce pořádané SH ČMS - SDH Otinoves v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860674

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Otinoves 17.8.19 bude poprvé pořadat Velkou cenu 

Prostějovska v požárním útoku, která má dlouholetou 

tradici. Obvykle se akce zúčastnuje 30 - 40 družstev mužů 

a žen. Pro rozvoj dětí a mládeže budou zřízena stanoviště 

s požární tématikou.

63

Zástupce
Dotace bude použita na:ceny do soutěže, poháry, 

diplomy, pitný režim, pořízení vybavení pro požární sport 

a propagační materiály
8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Lhota 

pod Kosířem

Lhota pod Kosířem 47

Drahanovice

78344

Akce pořádané SH ČMS - SDH Lhota pod Kosířem v roce 

2019 - Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991385

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhota pod Kosířem 

žádá o dotaci na akci "Oslava 80 let založení SDH Lhota 

pod Kosířem", která se bude konat 24.8.2019.

64

Zástupce
Dotace bude použita na:fotodokumentaci akce, ozvučení, 

atrakce pro děti, materiálně-technické zabezpečení akce 8/2019

72 20 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2019 8 000,00 Kč

73 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.10.2019 10 000,00 Kč

Strana 33 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hynkov

Příkazy 125

Příkazy

78333

Akce pořádané SH ČMS - SDH Hynkov v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210357

 B.Ú. - anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Hynkov žádá o dotaci na akci - 

Pohárová soutěž v požárním sportu dospělých - 1. 

okrskové kolo dne 18.05.2019.

65

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, diplomů, cen, 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, tisk 

diplomů, plakátů, kancelářské potřeby, pohonné hmoty, 

propagační předměty, výrobu a tisk pozvánek, pronájem 

areálu, vybavení pro požární sport

5/2019

SH ČMS - Okrsek Hanácký

Gagarinova 309/17a

Olomouc

77900

Akce pořádané SH ČMS - Okrsek Hanácký v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 72080914

 B.Ú. - anonymizováno

Hanácký okrsek Olomouc žádá o dotaci na okrskovou 

soutěž 2019. Jedná se o tradiční dlouholetou akci, které se 

letos zúčastní 8 družstev ve dvou kategoriích (muži a 

ženy).

66

Zástupce Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy a věcné 

ceny 5/2019

74 34 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.07.2019 8 000,00 Kč

75 13 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.07.2019 8 000,00 Kč

Strana 34 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dzbel

Dzbel 23

Dzbel

79853

Akce pořádané SH ČMS - SDH Dzbel v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860097

 B.Ú. - anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Dzbel žádá o dotaci na akci 

soutěž v požárním sportu mladších a starších dětí, žen, 

mužů a veteránů  "Dzbelácká osma". Tato soutěž probíhá 

již 15. rokem, kdy se pravidelně účastní necelých 30 

družstev.

67

Zástupce
Dotace bude použita na:medaile, poháry, propagační 

materiály, ceny a předměty 8/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bílá 

Voda

Kamenička 37

Bílá Voda

79069

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bílá Voda v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64988180

 B.Ú. - anonymizováno

1) Hasičský běžecký čtvrtmaraton: 4. ročník, počet 

účastníků se pohybuje v rozmezí 35 - 70. Předpokládaný 

termín konání je 4. 5. 2019. 2) Dětský den s hasiči: 5. 

ročník, počet účastníků: 50 -  70 dětí. Předpokládaný 

termín konání je 29. 6. 2019.

68

Zástupce Dotace bude použita na:pitný režim, diplomy, medaile, 

poháry, ceny, ozvučení akce 6/2019

76 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.10.2019 10 000,00 Kč

77 12 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2019 10 000,00 Kč

Strana 35 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Paršovice

Paršovice 91

Paršovice

75355

Akce pořádané SH ČMS - SDH Paršovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920431

 B.Ú. - anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání dvou akcí O pohár SDH 

Paršovice:

- 29.6.2019 - soutěž v pož. útoku mužů a žen - 19. ročník, 

akce se účastní více než 20 SDH

- 30.6.2019 - soutěž v pož. útoku mladých hasičů - 9. 

ročník. akce se účastní cca 30 SDH.

69

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, ceny, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci akce, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Veselíčko

Veselíčko 205

Veselíčko

75125

Akce pořádané SH ČMS - SDH Veselíčko v roce 2019 - 

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64989453

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselíčko žádá o 

dotaci na oslavy 105. výročí založení sboru ve Veselíčku.

70

Zástupce

Dotace bude použita na:kytice, medaile, zajištění 

publikace k výročí, pronájem kulturního domu, pitný režim 

pro pořadatele, kancelářské potřeby pro zajištění akce, 

fotodokumentaci akce, atrakce pro děti, ozvučení akce, 

pronájem pivních setů, výzdobu, reklamní předměty

5/2019

78 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.08.2019 23 000,00 Kč

79 30 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.07.2019 10 000,00 Kč

Strana 36 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vrchoslavice

Vrchoslavice 100

Vrchoslavice

79827

Akce pořádané SH ČMS - SDH Vrchoslavice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže 
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762118

 B.Ú. - anonymizováno

Akce pořádané v roce 2019 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vrchoslavice - O pohár starosty SDH, Memoriál 

Vladimíra Novotného a Vrchoslavská pohárovka, jsou již 

sportovní tradicí v obci. Pravidelně se účastní 30 

soutěžních družstev/soutěž.

71

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, 

diplomy, kancelářské potřeby pro zajištění akce, pitný 

režim pro soutěžící, pronájem areálu (hřiště), nákup 

pohonných hmot, tisk propagačních materiálů, propagační 

předměty

6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bušín v roce 2019 - Soutěž 

v požárním sportu dospělých 

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094502

 B.Ú. - anonymizováno

Předmětem projektu je podpora hasičské soutěže 

dospělých - jedná se jubilejní 45. ročník Memoriálu Josefa 

Hufa v Bušíně. Soutěže se ročně účastní kolem 10 týmů z 

okolních obcí, soutěž je otevřena i pro družstva žen a 

veteránů.

72

Zástupce Dotace bude použita na:propagaci akce - tisk plakátů, 

nákup pohárů, ozvučení akce, nákup nůžkového stanu 6/2019

80 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.08.2019 15 000,00 Kč

8 000,00 Kč81 10 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2019

Strana 37 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bělkovice - Lašťany

Bělkovice-Lašťany 620

Bělkovice-Lašťany

78316

Akce pořádané SH ČMS - SDH Bělkovice - Lašťany v roce 

2019 - Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu dětí/mládeže a Významné oslavy výročí 

založení SDH
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991032

 B.Ú. - anonymizováno

Netradiční hasičská soutěž pro dospělé 7. 9. 2019 12. 

ročník, 10 družstev

Dětská netradiční soutěž 7. 9. 2019 4. ročník, 15 družstev 

Uzlovací soutěž mladých hasičů 16. 11. 2019 3. ročník, 5 

družstev

Oslava 125 let od založení sboru dne 22. 6. 2019.

73

Zástupce

Dotace bude použita na:pronájem sokolovny, diplomy, 

poháry, medaile, ceny pro soutěžící, pitný režim, 

propagaci, materiálně-technické zabezpečení a vybavení, 

pronájem raftů, nákup pohonných hmot

9/2019

P. M.

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Reprezentace Olomouckého kraje na mistrovství a 

mezinárodních hasičských soutěžích

1/2019

Okres - anonymizováno

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 B.Ú. - anonymizováno

Účast v soutěži FCC (firefighter combat challenge) na 

Mistrovství světa v USA, stát Alabama, město 

Montgomery, v termínu od 21. do 26. října 2019.

74

Zástupce Dotace bude použita na:ubytování, letenku, startovné a 

pojištění
10/2019

83 40 000,00 Kč 15 000,00 Kč 13.12.2019

82

15 000,00 Kč

33 000,00 Kč48 000,00 Kč 33 000,00 Kč 30.11.2019

Strana 38 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Rájec

Rájec 98

Rájec

78901

Akce pořádané SH ČMS - SDH Rájec v roce 2019 - 

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62352822

 B.Ú. - anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Rájec žádá o dotaci na akci 

"Oslava 140. výročí založení sboru dobrovolných hasičů 

Rájec”. Akce se bude konat v Rájci dne 15.6.2019 v 

odpoledních hodinách.

75

Zástupce
Dotace bude použita na:atrakce pro děti a mládež, 

ozvučení, hudební doprovod, chemické WC, propagaci 

akcí a pitný režim pro pořadatele
6/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Horní 

Studénky

Horní Studénky 4

Horní Studénky

78901

Akce pořádané SH ČMS - SDH Horní Studénky v roce 2019 

- Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže a Významné oslavy výročí založení 

SDH 1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65496299

 B.Ú. - anonymizováno

"Oslavy 125 let výročí založení SDH Horní Studénky" - v 

roce 2014 proběhly oslavy 120 let výročí založení SDH 

Horní Studénky. 

"Soutěž v požární sportu dospělých" - kategorie muži, ženy 

a veteráni - VI. ročník.

"Soutěž mladých hasičů" - I. ročník.

77

Zástupce
Dotace bude použita na:ozvučení akce/hudební doprovod, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení akce, 

poháry, medaile, diplomy, ceny, přetlakový ventil
6/2019

84 25 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2019

86 110 000,00 Kč 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč

10 000,00 Kč

31.08.2019

Strana 39 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lesnice

Lesnice 46

Lesnice

78901

Akce pořádané SH ČMS - SDH Lesnice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých a Významné oslavy 

výročí založení SDH
1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64986098

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Lesnice žádá o dotaci ve výši 26 000 Kč na činnosti 

spojené s organizací těchto akcí: Letní pohárová soutěž "O 

putovní pohár starosty obce" - 15.ročník, zimní soutěž "O 

lesnického vánočního kapra"  - 10. ročník a na Oslavy 140 

let založení SDH.

78

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny, pořízení 

vybavení pro požární sport, pitný režim pro rozhodčí a 

pořadatele, ozvučení akce/hudební doprovod, materiálně-

technické neinvestiční vybavení a zabezpečení
12/2019

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dětkovice

Dětkovice 73

Dětkovice

79804

Akce pořádané SH ČMS - SDH Dětkovice v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v požárním 

sportu dětí/mládeže a Významné oslavy výročí založení 

SDH
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859960

 B.Ú. - anonymizováno

Každoroční pořádání soutěže v požárním sportu dětí, 

mládeže a dospělých mužů i žen. Každý rok naše SDH 

Dětkovice u Prostějova pořádá soutěž pro mladé hasiče, 

která je spojena se soutěží dospělých v požárním sportu - 

ÚTOK.

79

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup cen pro soutěžící, nákup 

pohárů, medailí a diplomů, pronájem chemického WC, 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a hasice, ozvučení akce 

a hudební doprovod

6/2019

18 000,00 Kč

88 60 000,00 Kč

87 18 000,00 Kč 15.01.2020

33 000,00 Kč 31.08.2019 33 000,00 Kč

76 000,00 Kč

Strana 40 (celkem 41)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

6 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2019 5 000,00 Kč

Návrh dotace v Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Doloplazy

Doloplazy 146

Doloplazy

79826

Akce pořádané SH ČMS - SDH Doloplazy v roce 2019 - 

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859994

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů v Doloplazech  žádá o 

dotaci na hasičskou soutěž mládeže pořádanou pod 

názvem „O pohár starosty obce“. Soutěž proběhne v 

termínu 15.06.2019.

80

Zástupce Dotace bude použita na:stan, přilby a hadice
6/2019

celkem: 1.269.500 Kč

15 000,00 Kč90 19 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.08.2019

Strana 41 (celkem 41)


